
U ČEVAK

váš dopis č.j.:
Ze drie:
Číslo jednací:
Vyřizuje:
Tel.:
Emnail:
Datum:

019030001146

Městský úřad Milevsko
odbor investic a správy majetku
Sažinova 843
399 01 Milevsko

ČOV Milevsko - výníěna řetězového shrabováku - cenová nabídka

Vážení,

v návaznosti na předchozí jednání si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na dodávku řetězového
shrabováku do l ks dosazovací nádrže na ČOV Milevsko. Součástí celkové dodávky je deínontáž
stávajÍcÍho shrabováku, montáž nového shrabováku, instalace nového rozvaděče, úprava SW pro
monitorovánl a řízení pohonu řetězového shrabováku a likvidace demontovaného materiálu. Princip
dodávky je obdobný jako v roce 2018, kdy byla provedena výměna řetězového shrabováku u první
dosazovací ľládrže,

Dle vzájeínné dohody s vedoucím odboru investic a správy majetku panem Im, Davidem Lukešem jsme
oslovlli tři dodavatelské společnosti s ŽádostÍ o cenovou nabídku na dodávku tohoto strQjniho vybavení,
Následně byly cenové nabídky vyhodnoceny a byl vybrán nejvhodnější uchazeč (MdnotÍcfm kritériem
byla nejnižší celková nabídnutá cena). Protokol o výběru dodavatele včetně srovnávacích nabídek tvoří
přňohu této nabídky, Nejnižši cenu nabfdla společnost KUNST, spol. s r.o.

Přípravné práce (odstavení dosazovací nádrže, vyčištěni nádrže, součinnost) zajisti dle dohody
provozovatel ČOV.
Oproti roku 2018 došlo k navýšení cenY shrabováku od dodavatelské společnosti o cca 7% (růst ceny
materiáhi, n)zdy), Navýšení přípravných prací je oproti roku 2018 o cca 3,5% (růst mezd),

cenoW\ NABÍKA
. _ _ ,""Čéna za MJ _ Počet "" """ "celkem

Demontáž stávajr:ľ|)o shrabováŔu,"montáž nového
shrabováku, elektrického rozvaděče, úprava SW
pro monitorování a řízeni pohonu řetězového 1 059 700,00 KČ 1 1 059 700,00 KČ
shrabováku, likvidace demontovaného materiálu -
dle nabídky sµolečnosti KUNST, spol, s,r.o.. . _ _ . _ _ ,_ _ __ _ _
Odstaveni dosazovací nádrže 5 000,00 KČ ĺ 5 000,00 KČ

VY|)rázdněl]f a vyčištěni l ks dosazovací nádrŽe 51 440,00 KČ 1 51 440,00 KČ

Součinnost provozovatele při realizaci 5 550,00 KČ 1 5 550,00 KČ
.-___Celkem bez DPH , 1 121 690,00 KČ

"dph 21% __ _ 235 55'l:ij0 kč"
Ceng. celkem vC. DPH_ 21% _ _ . _ . _ ľ 357 244,90 KČ

Termfn dodání bude upřesněn ve smlouvě o dílo (předpokládá se dDdání do 30. 11. 2019). Záruka bude
činit 24 |něsiců. V případě VaŠeho zájmu jsme připraveni předložit smlouvu o dílo a uvedené práce
zahájit.

t

S pozdravem
Ing. jiří Heřdľa

předseda předs
"-_ Ď

Příloha: protokol o výběru dodavatele včetně srovnávacích nabídek

ČEVAK as. [T] +420 387 76í 911 HláŠed poruch: BOO 120 112 IČ: 608 49 657
Severnŕ8/226'1 [F] +420 387 761 225 jnfQl|nka: 844 BQ4 870 dič: CZGOM9657
370 10 České BuděýMce [ e ] tnfb@cevak.cz wWW,cevak,cz

společnost $e zapsána v óbchMnim rektíiku oddA B, vloika 657, u Krajského soudu v českých Budějovlcidí

Naše voda. Náš život.



G ČEVAK
r 'W

PROTOKOL O VYBERU DODAVATELE
l

NÁZEV AKCE:

MÍSTO REALIZACE:

HODNOCENÉ NABÍDKY:

ČOV Milevsko - dodávka a montáž řeÉězového shrabováku v 1 ks dosazovací nádrže

ČOV Milevskc

Pořadí Název uchazeče ' ,eNnaabíde:oD"SH Poznámka (hodnocená varianta)

demontáž, montáž shrabováku, rozvaděč, likvidace odpadu,
1. KUNST, spol. s r.o., Palackého '906, 753 01 Firznice .l 059 700,- Kc ," l úprava SW

MEDMES spol. s r.o., Třída československé armády 211, 753 l l 220 112,- KČ demontáž, montáž shrzbováku, rozvaděč, likvidace odpadu,
2" 01 Hranice j ! úprzva SW

3. AQUA-šTYL spol. s r.o., U Cihelny 438/5, 796 07 Držovice l 1 186 (JOO,- KČ demontáž, montáž shrabováku, rozveděč, likvidace odpadu,: úprzva SW

VYBRANÝ DODAVATEL:

Názevuchazeče

KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, 753 01 Hrznice

Nabídková ( Poznámka (hodnocená varianta)
cena bez DPH

l l 059 70g,- kč j Nejvýhodnější nabídka z pohledku nabídkwé ceny

ODŮVODNĚNÍ:

vítězný uchazeč byl vybrán ne základě podání nejvýhodnější nabídky, z pohledu nabídkové ceny.

HODNOTÍCÍ KOMISE:

, , "' ':"' "!':,,t::, ,.,'i



"T"

Xunst KUNST, spoL s r. o., Palackého 1906, 753 01 Hranlco
Tol.: +420 581 699 999, GSM: +420 602 588 953

Fax: +420 581 699 921
kun$t@kunst.Gz, www.kunsl.w

r" "l
ČEVAK a.s.

Kosova 2894
392 01 Tábor

A

Váš dopis lze dne Naše zmčka výňzujc 1Tdefon V Hrmlcich dne
29, 3. 20197. 3. 2019 19823Na000

Věc: Nabídka č. 19823, ČOV Milevsko - vÝíNna řetězového shrabováku (druhá
dosazovací nádrž . rov ze 1

Vážený pane inženýre,
předkládáme Váin revidovanou nabídku,

1. Předmět nabidkV

strojnf vybavení 1 ks dosazovacl nádrže podélné vystrojené plastovýn řetězovým
shrabovákem ŘSP-D 3,6x24,0m bez sfíránl hladiny

Iks vÝměny shrabováku s3estává z:
¢· článkový hnaný řetěz včetně stíracích lopatek C 180, 1sd
<" Tři hřídelový systéin včetně kol a ložisek, 1sd

Vodící lišty včetně konzol, 1sd
q¢· Pohon P=0,37 kW, IP 55 včetně hnacího řetězu a kol, 1sd
<' Rozvaděč včetně frekvenčního tněniče, LOGO pro vyhodnoceni pohybu lopatek,

včetně ráinu (Rozvaděč bude napájen stávajlchni kabely pro inotory, signalizace
bude provedena po stávajíclch kabelech pro čidlo a ovládací skříň. Ovládání
z místa a dálkové ze stávajlclho Rs), Iks

======='á""'

<" spojovacl a kotevní materiál, 1sd
'S Demonfážní a montážní práce včetně zvedacích mechanizmů, 1kpl
<" Ekologická likvidace de|)lontovaného materiálu
¢· Úprava provozního řádu

Materiá|ové provedení shrabováku:
Řetěz - plast; stírací lopatky - sk|olalnjnát l nerez AlSl 304; hnaná kola, ložiska - PE;
vodicí lišty, hřídde, hnací kola, spojovacl a kotevní inateriM - nerez AlSl 304

Před!nětem nabídky' není:
Vybavení nádrže - vtokový žlab, flokulační stěna, odtokový žlab, odběr kalu; stavební
práce; zhotovení prostupů; těsněnI prostupů; přívod silové energie k rozvaděči,
vyčerpáni a vyčištění nádrže

2. Cena

19D23Nn000
Sµoločnost Jo zapsána v Obchodnin) re)stllku
vedeném Krajským Golld0ln v OMravÓ, oddíl C vložka 690Bmkovnl spojení: KB, č. ú.: 23464?83110100, jtO: 19010591, DIČ: CZ19010591

strana 1 l 2

m] l '" 0JC



KUHST, spoj, r, o,, Pahickóho 1906, 753 Of HranicoRUNST Tbl.: +420581 699999, GSM: +420 (JD2588953

"m Fax: +420 5M 699 921kunsl@kunst.c% WWWJcUH5ĹCľ

Celkem 1 059 700,-KČ/ Iks

Ceny jsou stanoveny jako ceny pevné k termínu dokončení inontáže do 30. 11. 2019.
Ceny jsou bez DPH.

3. Dodací podnňnky

DAP ČOV Milevsko dle INCOTERMS 2010

4. Dodací lhůta

14 - 16 týdnů od podpisu smbuvyl obdtženl objednávky

5. Platební podmínky

Budou dohodnuty před uzavřením smlouvy,

6. Záruční doba

24 měsíců od uvedeni do provozu, nejdéle však 28 iněsků od dodání na stavbu

7. Platnost nabidky

Do 30. 2018.

B. Při|Dhy

Nejsou.

s přátelským pozdravem

Ing. Jaroslav Boráň, Ph.D,
jednatel

19823Na000
Společnost Jo zapsána v Ohchodnlm rejMňku
vecleném Krajským soudom v Oslvavči, oddll C vložka 690Bankoviň spojeni: KB, č. ú.: 23464283110100, Co: 19010591, dič: cz19010591

sKana 21 2

:e"" Ž"- GiA

!1

._

E

ľ
..

F

E

G

"t
.
i

l
l

t

l ,



_ M

l

l
i

® '

Medmes
ČEVAK a.s.
Ing. jiří janovský, referent přípmvy investic
Severní 8/2264
370 10 České Budějovice

V Ihanicích dne 4.4.2019

Věc : Cenová nabfdluí im ,, Rekomtrukce vvbílvcní podC!né dosNx)vAcĹ nádrže ČOV Milevsko "
naše cviilextčnf číslo 190048

Na základě vrší poptávky nabízhne následujld:

l. Předmět a rozsah uabfdkv :

> Řetěz hnací nerez
> Řelěz PAIPOM kolektorový včetně patek pro nchycenS lišt
> Lišty GRP,výškall=180mm
> Hřfddc hnané nem (2ks)
> Hřídel bnacf nerez (Iks)
> KojahnanáPE (6ks)
> Kolo himcí PA/AJSI 304 (Iks + Iks)
> Vedeni JiSt nerez (2sd)
J' Rozvaděč, fi'ekvcnČd měnič, SW pro ř/zenf El sledov/inf Činnosti shrabování
> Pomocný maferiH, kotvení nerez
> Deniont/iž, montáž, uvedcM do provozu, zaškolení obsluhy

2. Teehnické řešení :

1'ecjmické řešed je v souladu se zadňnhn, tj. vystrojení dosazovací nádrže shiabovachn systémciu dna
nááže. Roztnäy nádrží j8oll dle poskytnutých infomiad 7Ĺl(klvatde náskdující:

Délka nádrže: M m
ŠWkti nádržo: 3,6 m

3. NMdkov4 cena :

Nabfclkovh čem celkm bez DPH L220Jl2,r KČ

N(dj/(/ko)'á cena neobsahit/e DPH aje platná do 07/ 2019, za přednokladu uzaw'en/smhlwlího Vz1ahll.

Nátni předložená nabídková cena nczahrnujc dopravu zaHzení na místo llľČěIÚ, tj.na ČOV Milevsko.

l
l I , l '

I-,. i

'W či
,.' -' !Ů7 .wj-.WÁT í-.

;t 'Nit
t' Kl 6W ?.9í

cm m ÚĽ.

' ':;""; ' " i ' ;' l' l . ' ·k Q r : .t Ĺ:- ·1

cl Ĺtr!(. tě
t.: mv

SIt u cm ľtď R:(1
1,UWr. ('.ŠM CH v.ůmi· lůV sa' ? C.,.·,"b

,úcUů t'. san h y tE!Qä

ľ

-
L-
_ l

l

I

ál

l
'l
l'

ÉIl
E

l

-I
l

,

i

i

l

)

l '



Cenová häh7dku 1MM0

4. 1brmínY reŔIizAeô : 5-6 měsíců od objednáM, přesný tenn(n bude uveden ve sniluvnhn vztdiu mezi
budollcinl objednatelem a budoucím zhotoďtelew

24 méskíi

6. l'ktn08t nabfdkv : do 31,července roku 2019

S pozdravem

!|H



TI'
Ľ

l
AQ3-13-4 :

É

aquaq"sfyl
NABÍDKA Č. NAV-2019-01-000088 SpdcčnostAQUA-STYL spoLs r. o. je?apsaná

u soudu v Brné, oddíl C, vložka 1459

ODBĚRATEL: DODAVATEL:
jméno: jn)éno: R
Tel.: Tel.:
mobil: mobil:
E-mail: j E-mail: r
ČEVAK as. AQUA-ŠTYL spol. S r. O.
Kosova 2894 U Cihelny 438/6
390 02 Tábor 796 07 Držovice
Česká republika Česká republika
www.cevak.cz www.aqua-styl.cz
Počet stránek: 1 Datum: 3. 4. 2019

Věc: ČOV Milevsko - výiněna shrabovacfho zařízení v dosazovací nádrži

Nabľzhne Ván) shrabovací zařízení dna dosazovací nádrže (délka L=24m, Šířka nádrže 3,6m).

Rozsah dodávky:
- Demontáž stávajÍcÍho zařIzení
- Shrabovací komplet ( řetězy - plast, kola - plast, stľracl lišty - sklolaminát, vedení lišt - nerez,

pohon, kotvení nerez, spojovací materiál nerez)
- Rozvaděč, tnÍstnÍ a dálkové ovládání z řldídho systému, (napájení a signalizace stávajichni

kabely)

- Doplnění software monitoringu pohonu
- Montáž nového zařízení
- Uvedení do provozu, doplnění dokuinentace pro provoz 2ařízenľ
- Doprava zařízení a lnontážľ)iků

Cena: 1.186.000,-KČ bez DPH

Obchodní podm[nkY:

Platnost nabídky': do 31. 5. 2019
záruka: 24 měsíců
Splatnost: dle SoD

zpracoval (a): Schválil:

Marek Cheryn
jednatel společnosti

AQUA-šTYL spol. S r. O.

slmna1 IČO: 16367758
DIČ: CZl6367758

r'

l

Ĺ
ť

:A

rM
I b

I

,l

f
"l
' t

i!
i

l

!' l

i,

F
'Ĺ j



,,. MĚSKO MILEVSKOnám, E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 Ill, jČ: 0024983i
wmv.n)i]evs]{o-l))esto.cz, selck°et(a)ljljle\'síl((),lĹ1¢s1o,('Ľ.

Š
i

i

Milevsko 07.05,2019

výpis z usnesení Rady města Milevska

Usnesení č. 159/19

. I

l

l

l
t

!
Ť

l

l

E
ŕ

i

li

r
(
.

Rada měsla Milevska na své 11. schůzi cIne 06.05.2019:
I. bere na vědomí průběh a výsledek l)]'ovcdcnalo výběrového řízení, zpracovaný ČEVAK a. s.,
se sídlem Severní 8/2264, České Budějovice, PSČ 370 10,
XI, rozhodla uznvřít smlouvu o dílo na výl11čňll řetězového shrabováku do l ks dosazovací
nádrže na ČOV, niczi ]nčsten1 Milevskem a ČEVAK a. s., se sídlem Severní 8/2264, České
Budějovice, PSČ 370 10, lČ: 60849657,

. III. (oto usnesení 11enahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných sl)l'ávnícl1 úřadů,tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.

']'itnto Vám dávánie výše uvedené usnesení na vědomi.

Ing. Ivan Radosta
starosta města

'I
l

Íl
i

l
l

.l

l
{-b

P

l
1
j;
i,
Ĺf
¢Ĺ

P

.

i

.

:
q

L


